
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 27 / 2021 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  461 / 2021. 

 Π ε ρ ί λ η ψ η 

Τροποποίηση-διόρθωση της αριθμ. 379/2021 απόφασης 

Ο.Ε. «Έγκριση εξειδίκευσης εγγεγραμμένης πίστωσης 

για προμήθεια επίπλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Βέροιας». 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 29 Νοεμβρίου του έτους 2021, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα 

και ώρες από 09:00 έως 10:00, η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Βέροιας συνήλθε σε 

Τακτική συνεδρίαση δια περιφοράς, ύστερα από την με ημερομηνία 25-11-2021 γραπτή 

πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του άρθρου 10 της από 11/03/2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ Α΄55/11-03-2020). 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 8 μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου Πρόεδρος 1. Κ. Τροχόπουλος 

2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Α. Τσαχουρίδης 

4. Στ. Διαμάντης 

5. Α. Δέλλας 

6. Γ. Γουλτίδης 

7. Α. Λαζαρίδης 

8. Δ. Πυρινός 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 23-11-2021 εισηγητικό σημείωμα της Αντιδημάρχου 

Κοινωνικής προστασίας – Υγείας – Εθελοντισμού Γεωργίας Μπατσαρά, που έχει ως εξής: 

«ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. 379/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής ως 

προς το ποσό της  εξειδίκευσης πίστωσης εγγεγραμμένης στον ΚΑ:64.7341.001 με τίτλο 

«Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βέροιας»  για προμήθεια επίπλων. 

Με την αριθμ. 379/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε εξειδίκευση 

εγγεγραμμένης πίστωσης ποσού 6.500,00€ από τον ΚΑ:64.7341.001 με τίτλο «Λειτουργία 

Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βέροιας». 

Στον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2021, ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθμ. 

61/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθμ. 23312/29-3-21 

απόφαση του Συντονιστή Αποκ/νης Δ/σης Μακεδονίας – Θράκης υπάρχει ΚΑ:64.7341.001 

με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βέροιας». 

Ύστερα από τα παραπάνω καλείται η Οικονομική Επιτροπή να τροποποιήσει την 

αριθμ. 379/2021 προγενέστερη απόφασή της, ως προς το ποσό και από 6.500,00€ με 

ΦΠΑ να διορθωθεί σε  5.500,00€ με ΦΠΑ, για προμήθεια επίπλων του παραρτήματος 

ΡΟΜΑ.» 
Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη : 

1. Το από 23-11-2021 εισηγητικό σημείωμα της Αντιδημάρχου Κοινωνικής προστασίας – 

Υγείας – Εθελοντισμού Γεωργίας Μπατσαρά. 

ΑΔΑ: Ψ8ΡΕΩ9Ο-Β0Η



2. Την αριθμ. 379/2021 απόφαση Ο.Ε. «Έγκριση εξειδίκευσης εγγεγραμμένης πίστωσης 

για προμήθεια επίπλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βέροιας». 

3. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2021 και στον ΚΑ:60.7341.001 με τίτλο 

«Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βέροιας» υπάρχει γραμμένη πίστωση. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Τροποποιεί-διορθώνει την αριθμ. 379/2021 απόφαση Ο.Ε. «Έγκριση εξειδίκευσης 

εγγεγραμμένης πίστωσης για προμήθεια επίπλων του Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Βέροιας», ως προς το εγκεκριμένο ποσό, το οποίο διορθώνει-μειώνει στο ορθό ποσό των 

5.500,00€, καθώς και την εξειδίκευση της εγγεγραμμένης πίστωσης των 5.500,00€ από τον 

ΚΑ:60.7341.001 με τίτλο «Λειτουργία Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βέροιας» του 

προϋπολογισμού του Δήμου Βέροιας έτους 2021, για την προμήθεια επίπλων του 

παραρτήματος ΡΟΜΑ. 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   461 / 2021. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΛΑΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ 

 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΙΝΟΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  02-12-2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΡΕΩ9Ο-Β0Η


		2021-12-02T13:22:42+0200
	Athens




